
                  Odjazdy autobusu gminnego od 14 września 2020 roku 

Telefon do opiekuna w autobusie: 531 980 737 

             Dojazd rano Kurs I 

                                                Odjazdy                                                

             Środa-czwartek                         Piątek               Pon.-wtorek 

 

00 

Raciążek Szkoła 6.42  12.45          13.45         15.20 

  12.45      13.45           12.45  

                                     13.45-koło  

                                     15.20-koło                       

01 Aleja 700-lecia  Żółte Barierki  6.45  12.49          13.49         15.24   12.49        13.49                                

02 Aleja 700-lecia PKS 6.47  12.51          13.51         15.26   12.51        13.51  

03 Podole PKS 6.49  12.52          13.53         15.28   12.52        13.53                                      

04 Siarzewo 16 Wał 6.52  12.56          13.56         15.31   12.56        13.56                                    

05 Siarzewo 18 6.54  12.57          13.57         15.32   12.57        13.57    

06 Siarzewo 31 6.55  13.00          14.00         15.35   13.00        14.00                                     

07 Nieszawa - Manufaktura 6.59  13.08          14.08         15.43   13.08        14.08                                   

08 Nieszawa Rynek n.ż. 7.04  13.10          14.10         15.45   13.10        14.10                                          

09 Nieszawa Góra PKS 7.06  13.12          14.12         15.47   13.12        14.12                                   

10 Niestuszewo PKS 7.11  13.14          14.14         15.49   13.14        14.14                                    

11 Niestuszewo- Tablica 7.13  13.16          14.16         15.51   13.16        14.16         12.52                        

12 Sierzchowo  7.19  13.19          14.19         15.52   13.19        14.19         12.54                          

13 Dąbrówka Krzyż 7.21  13.21          14.21         15.56   13. 21       14.21         12.56                         

14 Dąbrówka Wiata 7.23  13.22          14.22         15.58   13.22        14.22         12.58         

15 Dąbrówka n.ż. 7.25  13.25          14.25-26    16.00-01   13.25        14.25-26    13.00-01                         

00 Raciążek Szkoła 7.27 ------------------ ------------------- 

 

Dojazd rano Kurs II 
Odjazdy 

 

  Dojazd 

rano 
              ---------------------                 --------------------- 

00 Raciążek Szkoła 7.30 ------------------     -------------------- 

01 Turzno Wiadukt PKS 7.34 13.30           14.30           16.05  13.30         14.30         13.02 

02 Dąbrówka Sołtys 7.38 13.33           14.33           16.08  13.33         14.33         13.04 

03 Turzynek sklep 7.39 13.34           14.34           16.09  13.34         14.34         13.06 

04 Turzynek Wiata Berger 7.41  13.36          14.36           16.11  13.36         14.36         13.07 

05 Turzno Tory n.ż. 7.42  13.37          14.37           16.12  13.37         14.37         13.08 

06 Turzno  Wiata dawny sklep 7.44  13.39          14.39           16.14  13.39         14.39         13.10 

07 Turzno PKS 7.46  13.40          14.40           16.15  13.40          14.40        13.12 

08 Raciążek Szkoła 7.52  13.45          14.45           16.20  13.45          14.45        13.19 

Przypominamy, że w autobusie szkolnym obowiązuje nakaz zasłaniania ust               

i nosa. 


